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2
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6=3-4

Egresos

98,581,705.00GOBIERNO 105,462,843.00 154,264,175.41 85,382,645.30 -48,801,332.416,881,138.00

9,972,291.004,144,228.00 17,707,909.51 15,960,451.97LEGISLACION -7,735,618.515,828,063.00

0.000.00 316,176.27 304,212.24JUSTICIA -316,176.270.00

8,826,251.008,571,251.00 10,263,475.10 2,932,660.31COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO -1,437,224.10255,000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

27,160,057.0026,498,649.00 71,581,891.00 29,969,486.50ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -44,421,834.00661,408.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

44,899,155.0044,504,563.00 20,775,988.34 10,129,600.21ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 24,123,166.66394,592.00

14,605,089.0014,863,014.00 33,618,735.19 26,086,234.07OTROS SERVICIOS GENERALES -19,013,646.19-257,925.00

91,445,996.00DESARROLLO SOCIAL 84,564,858.00 62,475,683.58 61,687,149.11 22,089,174.42-6,881,138.00

100,000.000.00 333,542.24 333,542.24PROTECCIÓN AMBIENTAL -233,542.24100,000.00

61,764,134.0067,494,209.00 44,705,472.36 44,138,456.59VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 17,058,661.64-5,730,075.00

10,016,686.0010,916,686.00 13,192,186.43 13,256,224.07SALUD -3,175,500.43-900,000.00

0.000.00 272,216.76 272,216.76RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES -272,216.760.00

2,230,980.002,240,980.00 446,951.61 405,883.78EDUCACIÓN 1,784,028.39-10,000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

10,453,058.0010,794,121.00 3,525,314.18 3,280,825.67OTROS ASUNTOS SOCIALES 6,927,743.82-341,063.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 2,450,667.59 1,427,447.08 -2,450,667.590.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 1,928,667.59 905,447.08AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA -1,928,667.590.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 522,000.00 522,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN -522,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

148,497,241.49 -29,162,825.58219,190,526.58Total del Gasto 190,027,701.00 0.00 190,027,701.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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